

Tomasz Kucharski
Burmistrz Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Szaserów” wraz z
Fundacją Piwnica Poetycka ENS

zapraszają
mieszkańców Osiedla Młodych i ich Przyjaciół na
sąsiedzkie, rodzinne spotkania w międzypokoleniowym
programie senioralnym!

Tworzymy miejsce spotkań naszej Społeczności
„ KREDENS POD OKNAMI ”
przy ul. Szklanych Domów 13

Kalendarium wydarzeń będzie uzupełniane na bieżąco na FB grupy Osiedle Młodych Forever, FB Kredens Pod Oknami i stronie internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Szaserów”

Przy wejściu do Klubu „Kredens Pod Oknami” będzie umieszczona skrzynka pocztowa na propozycje i korespondencję od Państwa, dla tych którzy internetu nie posiadają. Prosimy o śledzenie ogłoszeń o wydarzeniach, które ukazują się w dwóch gablotach naszego podwórka i tablicach ogłoszeń w klatkach schodowych.

STAŁYM DNIEM SPOTKAŃ MIĘDZYPOKOLENIOWYCH, SENIORALNYCH JEST ŚRODA w godzinach 17.00-19.00.

Mogą one odbywać się przy degustacji ciast pieczonych przez seniorki sąsiadki, (przy naszym wsparciu) i wymianie przepisów kulinarnych. Propozycje działań prosimy wrzucać do skrzynki kontaktowej.

Wydarzenia także ogłaszane będą niezależnie od stałych dni spotkań. Plany będą się tworzyć na bieżąco. I TAK:

Od 27 maja 2019 :

- **Poniedziałki i środy godz.10.00 – 11.00 Ćwiczenia gimnastyczne, oddechowe, wspierające pamięć i koncentrację (głównie dla seniorów) – prowadzi i ćwiczy wraz z uczestnikami Marek Urbański**
- **Środa 29 maja godz.19.00 - pierwsze z cyklu, muzyczne, sąsiedzkie spotkanie. Gościem wieczoru będzie nasza sąsiadka, piosenkarka Teresa Kuna Kramarska i towarzyszący jej Krzysztof Kietczer.**
- **Środa, 5 czerwca 2019 godz.19.00 - muzyczne, sąsiedzkie spotkanie z aktorką Zuzą Gaińską i towarzyszącym jej muzycznie kompozytorem większości utworów Pawłem Ptaszkiewiczem.**

Wtorek 11 czerwca godz.18.00 pierwsze z cyklu „Sąsiedzkie opowieści” spotkanie z Łucją Grabowską mieszkającą od 60 lat w Osiedlu Młodych - wstęp wolny

Sobota 15 czerwca godz.18.00 „ Miłość szczęśliwa” koncert wybranych piosenek od lat 20 tych minionego stulecia do dziś

Anna Bojarska, Marek Urbański przy fortepianie Jacek Prokopowicz
Wstęp wolny

Środa 19 czerwca godz.17.00 drugie z cyklu ” Nasi goście” spotkanie z Bietą Ficowską, pisarką, psychologiem, żoną poety Jerzego Ficowskiego, w dzieciństwie uratowaną z zagłady Getta Warszawskiego przez Irenę Sandlerową - wstęp wolny

Plan spotkań w 2019 r.

